













PODZIĘKOWANIE.

Wam Przewielebni Duchowni i Wam Dostojni Przełożeni — Zaci i Godni Koledzy... Wam Poeci, Kochani Dzieciaki klas niższych — jakoteż Słuchaczom Politechniki wiedeńskiej...

OGŁOSZENIE.

Nr. 207. (590-1-3) Celem oddania w przedsiębiorstwo wykonania i dostawy sprzętu dla nowego gmachu uniwersyteckiego w Krakowie...

Warunki przedsiębiorstwa i rysunki mogą być przejrane począwszy od dnia 10 marca 1887 r. w kancelaryi uniwersyteckiej...

Polka 30-letnia, przyjemnej powierzchowności, z dobrego domu, znająca się na zarządzaniu domowym, kuchni, wychowaniu dzieci...

W domu pod l. 11 przy ul. Lubica naprzeciw kolei, jest do wynajęcia za przystępną cenę od 1 kwietnia parterowe mieszkanie...

W nowo orestaurowanym, w środku ruchu i miastu położonym przy ulicy Długiej w Warszawie hotelu Polskim składają się z 120 komnat i wygodnych umeblowanych numerów...

Pierwsza krakowska fabryka sznurowek w Ryńku, dom pp. Epstein, II. p., poleca swoje wyborne wyroby...



OBWIESZCZENIE. Nr. 1696. (589-1-3) Dnia 18go marca 1887 r. i następnym odbędzie się w mieście Tarnowie...

Książki (Belgijczyk) posiadający doskonałe języki: francuski, niemiecki, łaciński, włoski, angielski...

RUDOLF GLIXELLI, blacharz, w Krakowie, w domu własnym, ul. Łobzowska Nr. 6, znany od wielu lat jako praktyczny i sumienny wykonawca robót...

Angielka Bona, katolicka, z b. doświadczeniami — szuka miejsca przez Jędrzejewską Paulus w Wiedniu...

Chłopiec w wieku około lat 14, z dobrymi świadectwami szkolnymi, znalazł może miejsce jako praktykant w handlu win A. Ciechanowskiego w Krakowie...

OGRODNICZKA PRÓBLAWSKA. Panna władająca językiem polskim i niemieckim, która była kierowniczką szkółki Próbławskiej...

PRACOWNIA SUKIEN DAMSKICH KRYSZTYNY w Krakowie, plac Dominikański 2, I. piętro, dom p. Lipla, przyjmuje do roboty suknie damskie i dziecięce...

Sie. (592-6) Długoletni rezydent w Krakowie, posiadający wieloletnie doświadczenie w dziedzinie leczenia...

Kto się waba, jaki środek ma wybrać przeciwko swemu cierpieniu ze wszystkich w gazetach zamieszczonych, ten niechaj napisze kartę...

Dra HARTMANN „AUXILIUM“ najlepszy znany środek leczniczy bez wstrząsania przeciw skutkom choroby i męczymy i Dra Hartmanna Auxilium dla kobiet przeciw upławom...

Röslera woda na zęby i do ust jest niezaprzeczone najlepszymi środkami na ból zębów oraz do utrzymania i czyszczenia zębów...

Do Swietn. Urzędów budowniczych, pp. architektów, inżynierów, budowniczych i budujących.

Ponieważ chwilowo niemamy w Krakowie i okolicy zastępstwa, przeto prosimy aż do odwołania łaskawe zamówienia i korespondencje wszelkiego rodzaju adresować wprost do naszej firmy w Wiedniu...

MIGRENY — BÓLE GŁOWY GUARANA PP. GRIMM & CO APTEKARZY W PARYŻU Jedno tylko pudełko tego roślinnego i naturalnego proszku...

JAN HENATOWICZ we Lwowie, ul. Kopernika L. 3; w Krakowie, Sukiennice L. 20; w Czerniowcach, Rynek L. 2; poleca swojego wyrobu znakomite środki...

Esencją aromatyczną do płukania ust zmieszana z wodą, daje zdrowie i miłe przyjemne płukanie do ust, odświeża dziąsła i zapobiega...

BOURGEAUD Aptekarz I. Klasy. 20, ULICA RAMBUTEAU, 20, PARYŻ. NOWE SPECYFIKI NIEZAWODNE PRZECIW CHOROBOM SEKRETNYM...

Plotra MÖLLER'S Mollera najczystszy leczniczy tran z wątroby mietusów. Ten tran wyrobiony bardzo starannie we własnych zakładach Möllera...

Najlepszą BIBULKA NA PAPIEROSY jest prawdziwa bibulka LE HOUBLON wyrobioną z czystego i dobrego kopywa...

Oślabienie męzkie, choroby nerwów, tajne grzechy młodzieńcze i wyuzdania. Dra Wruna prozsek peruwiański (wyrobiony z ziół peruwiańskich).

Do wynajęcia Mieszkanie składające się z 4ch pokoi, kuchni, spiżarni przy kuchni, strychu i piwnicy...

DOM w Krakowie przy ulicy Garbarskiej, frontem do plant położony, zupełnie odnowiony, jednopiętrowy...

„Hotel goldener Pfau“ w Wiedniu, II., Taborstrasse Nr. 10 w Wiedniu. Pokoje od 70 cent. zwyż.

Ostrzeżenie przeciw podrabiaczom. Pastilles de Tamar Indien GRILLON Owoc przeczyszczający, orzeźwiający...

Panowanie oryginalne (austriacki przemysł) wyrób W. Benger Söhne w Bregencji pod osobistą poręką prof. Dr. G. Jägera.

Polecamy nasz węgiel drzewny H o l z k o h l e von vorzüglichster Qualität u. z. bukowy węgiel drzewny...

Bergera lecnice i higieniczne mydła. Bergera lecn. MYDŁO SMOŁOWCOWE. Przez słynnych lekarzy polecane, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy...